
200 Bilag til bet. o. lovf. vedr. Energinet Danmark 

Spm.nr. Titel 
32 Spm., om den kommende bekendtgørelse om Energinet Danmarks prissætning giver 

anledning til forøgede priser, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

33 Spm. om Energitilsynets synspunkt om prisgrundlag, til økonomi- og erhvervsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

34 Spm. om skærpede krav til Energitilsynets rolle og uafhængighed, til økonomi- og 
erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

35 Spm., om ministeren vil stille ændringsforslag, således at virksomheder af samme 
type reguleres på samme måde, uanset om de er ejet af statsselskabet Energinet Dan- 
mark eller ej, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm., om det forudsættes i lovforslaget, at Energinet Danmark overtager Eltras og 
Elkraft Systems økonomiske forpligtelser over for Elmuseet i Tange, eller om dette 
efterfølgende skal indføjes i lovforslaget, til økonomi- og erhvervsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

37 Spm. om de skattemæssige forhold forbundet med etableringen af Energinet Dan- 
mark, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

38 Spm., om provenu til staten kan føres tilbage til forbrugerne, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

39 Spm. om de skattemæssige forhold mellem datterselskaber og moderselskab i Ener- 
ginet Danmark, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

40 Spm. om skattemæssige konsekvenser af, at system- og transmissionsselskaberne går 
fra et »hvile i sig selv«-princip til beskatning efter almindelige principper, til økono- 
mi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

41 Spm. om skattemæssig betaling, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

42 Spm. om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, der fastlægger, at Ener- 
ginet Danmarks hovedsæde skal etableres efter den såkaldt smalle model, til økono- 
mi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

43 Spill., om ministeren vil stille et ændringsforslag, der gør det muligt at få en ekstra 
medarbejderrepræsentant i bestyrelsen for Energinet Danmark, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

44 Spm., om der er taget højde for ulemper ved etablering af Energinet Danmark med 
inddragelse af Gastra, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

45 Spm. om imødekommelse af opfordring i høringssvar fra Organisationen for Vedva- 
rende Energi om bredde i udpegningen af bestyrelsesmedlemmer, til økonomi- og er- 
hvervsministeren, og ministerens svar herpå 

46 Spm. om, hvor begrebet »et smalt hovedsæde« er taget ud af bemærkningerne til lov- 
forslaget, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

47 Spm. om kriterier, der anvendes ved vurderingen af placeringen af Energinet Dan- 
marks hovedsæde, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

48 Spm. om, hvordan Energinet Danmarks uafhængighed kan opretholdes, til økonomi- 
og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

49 Spm. om lovforslagets § 31, nr. 10, om ændring af prisbestemmelserne i lov om na- 
turgasforsyning, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

50 Spm. om kommentar til henvendelse af 23/11 -04 fra Arbejderbevægelsens Erhvervs- 
råd, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

51 Spm. om overtagelsen af Gastra, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

52 Spm. om udpegningen af repræsentanter i Energinet Danmarks interessentforum, til 
økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 


